令和 3 年 6 月 29 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。おかしな迷惑メール、フィッシング詐欺の手口

です。偽のリンク先に誘導して、登録情報をかかせたり金融情報を盗む。異国か

らも発信していると最近感じたのは、自動翻訳で、無理くり送り付けている。

もう少し、まともな日本語訳にしろよ、と教えたくなる。先日は表題に「金融い

じょう」と一部が平仮名。あきらかにこのメールが異常だ。

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣様

いつも、お世話になります。

空室状況のご案内、お願いになります。

愛の家グループホーム各務原前洞新町 1 室

愛の家グループホーム各務原三井町 2 室

グループホーム入居をお考えの方、認知症状にてお困りの方、自立支援ケアを導

入し、日常生活をサポートさせていただきます。

ご紹介いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

愛の家グループホーム各務原前洞新町

ホーム長 藤井 由美子

───────────────────────────────────

 〒504-0021 岐阜県各務原前洞新町 3 丁目 3 番地

 Tel：058-375-3040  Fax：058-375-3041

 E-mail：gh-161@mcsg.co.jp

事業所紹介：http://mcs-ainoie.com/ins160.html

会社ＨＰ：http://www.mcsg.co.jp

 ──────────────────────────────────

mailto:gh-161@mcsg.co.jp
http://mcs-ainoie.com/ins160.html
http://www.mcsg.co.jp/